SCRIPTA

Numéro Scripta : 9377

Auteur(s) : Guillaume de Gorron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Gorron fait un don à l'abbaye de Savigny.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XL, p. 53 et VII, n° XLI (sic), p. 29. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XL)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle.

Texte d'après C

In nomine Domini nostri Jehsu Christi notum sit omnibus fidelibus sancte ecclesie presentibus atque futuris quod ego Gillo de Gorram pro amore Dei et salute anime mee et uxoris mee ac liberorum nostrorum et omnium antecessorum nostrorum ac successorum atque omnium fidelium christianorum dedi et concessi in perpetuam elemosinam ecclesie et monachis Sancte Trinitatis de Savigneio Auberedam de Tauneria et Angerum filium ejus atque omnem eorum suberam ubicumque sit, et concessi me esse tutelam atque patronum ipsorum atque omnium eorumdem rerum contra omnes homines ad opus ecclesie sancte Trinitatis de Savigneio et insuper dum ingressus mei memoris cunctis liis prohibitus fuerit eis eorumque pecunie libere pateatur. Hujus rei plegium dedi Rogerium priorem de Savigneio, Johanni monachi ejusdem Auberede filio.